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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar rådmannens redegjørelse om kommunens rammeavtaler, til orientering. 
 
 
Behandling: 
Rådmannen orienterte utvalget om kommunens rammeavtaler. Kommunen er tilknyttet til 
flere av fylkeskommunens rammeavtaler, Værnesregionen og Fosen IKT sine avtaler. 
Kommunen gjennomfører anbudskonkurranser i øvrige anskaffelser som ikke er omfattet av 
en rammeavtale. Rådmannen tilkjennegir at kommunen har fortsatt et forbedringspotensiale 
og at det arbeides med å sikre at alle offentlig anskaffelser, herunder bruk av rammeavtaler, 
vil bli i tråd med lov og forskrift. 
  
  
Omforent tilleggsforslag: 
Kontrollutvalget ber rådmannen orientere utvalget på siste møte i 2025 og det pågående 
arbeidet med å sikre  at alle offentlig anskaffelser, herunder bruk av rammeavtaler blir 
gjennomført i tråd med lov og forskrift. 
 
Vedtak: 

1. Kontrollutvalget tar rådmannens redegjørelse om kommunens rammeavtaler, til 
orientering. 

2. Kontrollutvalget ber rådmannen orientere utvalget på siste møte i 2025 og om det 
pågående arbeidet med å sikre  at alle offentlig anskaffelser, herunder bruk av 
rammeavtaler blir gjennomført i tråd med lov og forskrift. 

 
Saksopplysninger 
I kontrollutvalgets møte 03.02.2025 vedtok utvalget i sak 10/25  følgende:  
  
Kontrollutvalget ber rådmannen orientere om kommunens gjeldende rammeavtaler og 
arbeidet som gjøres med å lyse ut nye rammeavtaler. 
  
Rådmannen eller den som rådmannen utpeker vil orientere utvalget i tråd med vedtaket. 
  
Vurdering og konklusjon 
Revisor har gjennom to tidligere etterlevelseskontroll avdekket at det foreligger noen mangler 
ved offentlig anskaffelser i kommunen. Dette har vært og vil bli fulgt opp i egne saker. I 
forlengelsen av dette ønsket kontrollutvalget å påse at utarbeidelse og den faktiske bruken 
av rammeavtaler er i tråd med regelverket. 
  
Om det ikke kommer frem opplysninger som gjør det nødvendig med videre oppfølging kan 
utvalget ta rådmannens redegjørelse til orientering.  
  
Kontrollutvalget må på selvstendig grunnlag vurdere om utvalget vil ta den gitte 
informasjonen til orientering eller om det er behov for videre oppfølging. 
 
 


